
 
 

137.0201.1.2021 

Decyzja nr 1 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z  5 stycznia 2021 roku  

 

 

w sprawie:  powołania Zespołu Redakcyjnego Biuletynu Informacji Publicznej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Collegium Medicum 

  

 

Na podstawie § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 1 ust. 2 i § 2 ust. 4 Decyzji  

nr 66 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 grudnia 2020 roku, postanawiam,  

co następuje:  

§ 1 

Powołuję Zespół Redakcyjny Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Collegium Medicum, zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą Redaktorzy Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Collegium Medicum odpowiadający za zamieszczanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego (BIP UJ) informacji określonych 

przepisami powszechnie obowiązującego prawa, zwani dalej „redaktorami BIP UJ w CM”. 

 

§ 3 

Redaktorzy BIP UJ w CM wchodzący w skład Zespołu wyznaczani są przez Prorektora 

ds. Collegium Medicum. Wniosek o powołanie redaktora może złożyć Dziekan, Kierownik, 

Dyrektor jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, 

Zastępca Kanclerza ds. Collegium Medicum lub Zastępca Kwestora ds. Collegium Medicum. 

 

§ 4 

Decyzja Prorektora ds. Collegium Medicum o wyznaczeniu redaktora BIP UJ w CM jest 

przekazywana niezwłocznie przez Dział Organizacji i Promocji CM do wiadomości 

Koordynatora BIP UJ w celu umieszczenia tych danych w rejestrze redaktorów BIP UJ 

i redaktorów BIP UJ w CM prowadzonym i aktualizowanym przez Koordynatora BIP UJ.   

 

§ 6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


